
Scheda Tecnica

Dati Commerciali e Generali
Tipo Prodotto Interni - Illuminazione di emergenza
Modello Zero
Codice 17903
Descrizione ZERO LGS24 LS-UV
Codice EAN 8002219870568
Dimensioni [mm] 164x577x35

Caratteristiche Tecniche
Classe Isolamento III
Grado IP 40
Tipo Alimentazione Sorgente in
Emergenza

Apparecchio ad alimentazione
centralizzata

Modalità Operativa in Emergenza Selezionabile
Sistema di Diagnosi Apparecchio con diagnosi

centralizzata
Tensione [V] 1
Intervallo Temp.Ambiente [°C] -20 ÷ 40
Indice Rischio Fotobiologico (EN
62471)

Rischio 0

Norme
2014/35/EU
2014/30/EU
874/2012/CE
2009/125/CE
CEI EN 62034
CEI EN 60598-2-22

Marchi

Dati aggiornati il 21/09/2021


